1

证券代码：603917         证券简称：合力科技        公告编号：2023-006

宁波合力科技股份有限公司

关于获得政府补助的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、获得补助的基本情况

宁波合力科技股份有限公司（以下简称“公司”）及公司子公司自 2022 年

1月 1日至 2022年 12月 31日累计收到政府补助为人民币 5,108,875.82 元（未

经审计），均为与收益相关的政府补助，占公司最近一期经审计净利润的 7.87%。

具体如下：

序

号
收到日期 项目名称 补助依据 金额（元）

与资产相关

/收益相关

1
2022年 3

月 23日

制造业单项冠

军培育企业

《关于下达 2021年度检验检

测平台建设等企业奖励资金

的通知》象经信【2022】14

号

1,000,000.00  收益相关

2
2022年 3

月 30日

新能源汽车大

型结构件压铸

模具设计制造

关键技术及产

业化

《关于下达宁波市 2022年度

科技发展专项资金（市重点

技术研发第一批）的通知》

甬财经【2022】189号

2,000,000.00  收益相关

3
2022年 4

月 11日

“品字标浙江

制造”认证产

品

《关于公布 2021年度品牌、

标准、专利专项奖励名单的

通知》象市监综【2022】9号

150,000.00  收益相关

4
2022年 5

月 30日
发明专利奖励

《关于公布 2021年度品牌、

标准、专利专项奖励名单的

通知》象市监综【2022】9号

10,000.00  收益相关

5
2022年 6

月 20日
稳岗返还补助

《关于延续实施部分减负稳

岗就业政策措施的通知》浙

人社发【2021】39号

271,631.49  收益相关

6
2022年 6

月 22日
稳岗返还补助

《关于延续实施部分减负稳

岗就业政策措施的通知》浙

人社发【2021】39号

66,191.66  收益相关

2

二、补助的类型及其对上市公司的影响

公司根据《企业会计准则第 16 号——政府补助》的有关规定，将政府补助

分为与资产相关的政府补助和与收益相关的政府补助。公司收到的上述

5,108,875.82 元政府补助均为与收益相关的政府补助，其中计入递延收益的政

府补助为 268万元，后续将根据受益期间按照专款专用原则摊销，其余计入其他

收益。公司收到的上述与收益相关的政府补助将对公司 2022 年度的损益产生一

定积极影响。

7
2022年 6

月 22日
稳岗返还补助

《关于延续实施部分减负稳

岗就业政策措施的通知》浙

人社发【2021】39号

29,962.67 收益相关

8
2022年 6

月 23日

科技计划项目

经费补助

《关于下达象山县 2022年第

三批科技计划项目经费的通

知》象科笺【2022】38号

150,000.00  收益相关

9
2022年 9

月 28日
研发经费补助

《关于下达象山 2022年第四

批科技政策扶持资金的通

知》象科笺【2022】55号

438,800.00  收益相关

10
2022年 10

月 26日

进口物品核酸

检测

费用补助

《关于下达 2022年度上半年

工业企业进口物品核酸检测

费用补助资金的通知》象经

信【2022】46号

3,890.00  收益相关

11
2022年 11

月 3 日
工匠支持经费

《关于下达 2021年度新时代

宁波工匠支持资金的通知》

甬财社【2022】723号

20,000.00  收益相关

12
2022年 11

月 7 日

模具型腔细节

结构超精密成

型技术研发及

应用补助

《关于下达宁波市 2022年度

科技发展专项资金（市重点

技术研发第五批）的通知》

甬财经【2022】658号

680,000.00  收益相关

13
2022年 11

月 9 日
绿色工厂补助

《关于下达象山县 2022年度

三星级绿色工厂补助资金的

通知》甬经信【2022】55号

50,000.00  收益相关

14
2022年 11

月 11日

博士后工作经

费

《关于下达 2021年博士后工

作资助经费的通知》【2022】

72号

150,000.00  收益相关

15
2022年 12

月 14日

四星级绿色工

厂补助

《关于下达象山县 2022年度

四星级绿色工厂补助资金的

通知》象经信【2022】63号

50,000.00  收益相关

16
2022年 12

月 16日

引进培养使用

紧缺高技能人

才奖励

《关于印发<深入推进“甬上

乐业”计划的若干措施>的通

知》甬人社发【2021】16号

38,400.00  收益相关

3

以上数据未经审计，具体的会计处理及对公司相关财务数据的影响将以会计

师事务所审计确认后的结果为准。敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

宁波合力科技股份有限公司董事会

  2023年 1月 14日